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I AURORA-OMRÅDET
Sammanfattning av första digitala arrangörsträffen  
– tema marknadsföring och digital synlighet (29/9)
Den första av höstens tre digitala arrangörsträffar inom ICH North samlade arrangörer från projektområdet 
för att prata om marknadsföring och digital synlighet. Kvällen syftade till att skapa en mötesplats där ar-
rangörer fick lyssna till gästinslag och utbyta erfarenheter och utmaningar över gränserna.

Kvällen inleddes av Sanna Pantzare från Warginna Studios som delade tips på hur man i sin verksamhet, 
även med små resurser, kan stärka sin digitala närvaro och bygga ett tydligare varumärke. Hon tryckte i sitt 
genomdrag på bland annat på vikten av att:
•	 Börja i sin egen värdegrund och tydliggöra kärnan i verksamheten.
•	 Definiera målgrupp och syfte med digital närvaro. Det är viktigt att veta vilka man vill nå och anpassa 
budskapet efter målgruppen.
•	 Våga vara personlig utan att bli privat.
•	 Sätta realistiska och mätbara mål för sociala medier.
•	 Våga ta plats och synas, tro på er själva! Små medel kan göra stor skillnad.

Därefter berättade Casper Sahlström från Lafolk Folkmusikcenter om deras erfarenheter av att samarbeta 
med en marknadsföringsbyrå för Lafolkfestivalen. Han lyfte fram att det kan ge kontinuitet, tydlighet och 
professionell kompetens, men betonade samtidigt vikten av att hålla fast vid sin egen identitet och kärna för 
att kommunikationen utåt ska kännas äkta. Personkemi och förståelse för verksamheten hos extern part är 
avgörande.

Efter gästernas presentationer följde ett öppet samtal där deltagarna delade erfarenheter och idéer kring 
marknadsföring. Några viktiga punkter som kom fram var:
•	 Sociala medier är ett kraftfullt verktyg för att nå nya målgrupper, men hemsidor är fortfarande viktiga 
som ”nav” och plats för anmälningar och mer information.
•	 Plattformar som folk.nu (och andra sidor med evenemangskalendrar) kan vara värdefulla för att sprida 
arrangemang nationellt och över de nordiska gränserna.
•	 Det är viktigt att synliggöra hela upplevelsen kring ett evenemang, även gemenskap, jam, möten och 
atmosfär, och inte bara själva konserten.
•	 Samarbeten med destinationsorganisationer och lokala nätverk kan stärka räckvidden och locka tillfälliga 
besökare.

Kvällen avslutades med reflektioner kring hur man kan stärka sitt arrangörskap utan att tappa värdegrunden 
och varför samarbeten arrangörer emellan är viktiga.

Nästa digitala arrangörsträff hålls 28 oktober och kommer att handla om stöd och resurser för arrangörer – 
hur man kan hitta stödstrukturer, samarbeten och nya vägar till finansiering.


